证券代码: 605068 证券简称: 明新旭腾 公告编号: 2025-019

转债代码: 111004 转债简称: 明新转债

明新旭腾新材料股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2025年2月24日
- (二) 股东大会召开的地点:浙江省嘉兴市南湖区大桥镇明新路 188 号
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	54	
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	116, 050, 881	
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	70, 0000	
份总数的比例(%)	72. 2328	

注:截至本次股东大会的股权登记日,公司股份总数为 162,140,136 股,其中明新旭腾新材料股份有限公司回购专用证券账户持有公司股份 1,477,792 股股份不享有表决权,故本次股东大会有表决权的股份总数为 160,662,344 股。

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集,董事长庄君新先生主持,会议采用现场投票及网络投票相结合的方式召开。会议的召集和召开程序、表决方式符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》和《公司章程》等有关法律、法规的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事7人,出席7人,(现场出席6人,视频通讯出席1人);
- 2、公司在任监事3人,出席3人,(现场出席2人,视频通讯出席1人);
- 3、董事会秘书出席了本次会议;其他高管列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 累积投票议案表决情况

1、关于选举董事的议案

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例(%)	是否当选
1.01	庄君新	115, 963, 931	99. 9250	是
1.02	余海洁	115, 935, 598	99. 9006	是
1.03	刘贤军	115, 929, 597	99. 8954	是
1.04	宁继鑫	115, 930, 599	99. 8963	是

2、关于选举独立董事的议案

议案序号 议案名称	议安夕称	得票数	得票数占出席会议有	是否当选
	以采石你	付示纵	效表决权的比例(%)	
2.01	田景岩	115, 955, 105	99. 9174	是
2.02	张惠忠	115, 933, 599	99. 8989	是
2.03	费锦红	115, 930, 498	99. 8962	是

3、关于选举监事的议案

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例(%)	是否当选
3.01	卜凤燕	115, 942, 606	99. 9067	是
3. 02	潘叶萍	115, 939, 596	99. 9041	是

(二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意	į	Б	反对	3	弃权
序号		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例 (%)
1.01	庄君新	10, 144, 831	99. 1501				
1.02	余海洁	10, 116, 498	98. 8732				
1.03	刘贤军	10, 110, 497	98. 8146				
1.04	宁继鑫	10, 111, 499	98. 8244				
2.01	田景岩	10, 136, 005	99. 0639				
2.02	张惠忠	10, 114, 499	98. 8537				
2.03	费锦红	10, 111, 398	98. 8234				
3. 01	卜凤燕	10, 123, 506	98. 9417				
3. 02	潘叶萍	10, 120, 496	98. 9123				

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次会议的议案以累积投票方式获得审议通过。全部议案已经出席本次会议的有效表决股东(包括股东代理人)所持表决权的二分之一以上审议通过。

三、 律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:上海市锦天城律师事务所 律师:钟梦婷、陈晓曼
- 2、律师见证结论意见:

综上所述,本所律师认为,公司 2025 年第二次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜,均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定,本次股东大会通过的决议合法有效。

特此公告。

明新旭腾新材料股份有限公司董事会 2025年2月25日